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با سامانه ۱۲۵ در اصفهان 

 و باز اصفهان در صدر! 
 شدیدترین تصادفات در کدام استان ها رخ داده است؟
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مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی (یکپارچه)

 یک مرحله ای (نوبت اول)

چاپ اول

شهرداری شاهین شهر در نظر دارد فراخوان احداث مجموعه فرهنگی و ورزشی بانوان (شهربانو) به شماره ۲۰۰۳۰۹۴۷۳۴۰۰۰۰۰۱

را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.

کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. 

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نســبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به 

صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعد زمانی:

         ۱۴۰۳/۰۱/۲۶ ۱۴۰۳/۰۱/۱۵                                       - مهلت دریافت اسناد فراخوان: - تاریخ انتشار فراخوان:

۱۴۰۳/۰۲/۱۰ ۱۴۰۳/۰۲/۰۹                              - زمان بازگشایی پاکت ها: - مهلت ارسال پیشنهادات:

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: شاهین شهر میدان فاطمیه شهرداری مرکزی – ۰۳۱۴۵۲۲۵۲۰۰

سعید ابریشمی راد –شهردار شاهین شهر  م الف : ۱۶۸۹۲۴۹

احداث مجموعه فرهنگی و ورزشی بانوان (شهربانو)

آگهی مزایده نوبت اول

شهرداری نایین در اجرای بند۳ مصوبه شماره ۷۸/۶/۸۹ مورخ  ۱۴۰۲/۰۷/۲۳ شورای اسلامی شهر و در  اجرای ماده 
۱۳ آئین نامه مالی شهرداریها در نظر دارد محصول پسته بدست آمده از روستای علی آباد خود واقع در کیلومتر ۲۰

جاده نایین به اردستان را به قیمت کارشناسی رسمی دادگستری وبا رعایت تشــریفات مزایده به خریداران واجد 
شرایط براساس شرایط ذیل به فروش برساند. 

۱-مقدار پسته دهن بازخشک احمدآقایی موجود قابل تحویل حدود ۲۰۳/۲۰۰ کیلوگرم -۲- پسته خشک احمدآقایی 
از نوع دهن بسته ۸۰/۳۸۰  کیلوگرم  ۳-بادام سنگی ۷۶/۱۰۰  کیلوگرم می باشد. 

۲-قیمت پایه هرکیلو پسته خشک احمدآقایی دهن باز به مقدار ۲۰۳/۲۰۰  کیلوگرم از قرار هر کیلوگرم ۴/۰۰۰/۰۰۰ ریال 
جمعا ۸۱۲/۸۰۰/۰۰۰

۳-قیمت پایه هرکیلو پسته خشک احمدآقایی دهن بسته به مقدار ۸۰/۳۸۰ کیلوگرم از قرار هر کیلوگرم ۲/۰۰۰/۰۰۰
ریال جمعا ۱۶۰/۷۶۰/۰۰۰ ریال

۴-قیمت پایه هر کیلو بادام سنگی به مقدار۷۶/۱۰۰ کیلوگرم از قرار هر کیلوگرم ۱/۰۰۰/۰۰۰ ریال جمعا ۷۶/۱۰۰/۰۰۰
۵-متقاضیان خرید می توانند جهت بازدید از پسته های مربوطه تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۰۱/۱۸

به آقای داود سلمان زاده جمعدار  و امین اموال شهرداری به شماره ۰۹۱۳۰۷۴۲۷۰۶ و  سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت مراجعه و اقدام نمایند . 

۶-متقاضیان خرید می بایست رعایت قانون منع مداخله کارکنان دولت را بنمایند. 
۷-متقاضیان خرید می بایست مبلغ ۵۳/۰۰۰/۰۰۰  ریال معادل ۵٪ وجه کل خرید را براساس نرخ پایه کارشناسی  به 
حساب سپرده شهرداری به شماره ۰۱۰۵۸۵۰۶۷۵۰۰۵  شهرداری نزد بانک ملی شعبه نایین واریز و رسید آن را ضمیمه 

پیشنهاد خود بنمایند و در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت بارگذاری نمایند. 
۸-متقاضیان باید پیشنهاد خود را همراه با فیش سپرده شرکت در مزایده حداکثر تا پایان وقت اداری  روز سه شنبه 
۱۴۰۳/۰۲/۰۴ در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت درج وثبت نمایند .  اصل فیش واریزی درمهلت مقرربه دبیرخانه 

حراست شهرداری تسلیم گردد.
۹-کمیسیون در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار است . 

۱۰-پیشنهادات رســیده ودرج شــده در ســامانه تدارکات الکترونیکی دولت در ســاعت ۱۵ روز سه شنبه مورخ 
۱۴۰۳/۰۲/۰۴ رسیدگی وتعیین برنده خواهد شد . 

۱۱-سپرده نفرات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد  با نفر اول در حساب سپرده شهرداری باقی می ماند وچنانچه نفر 
اول از تاریخ ابلاغ کتبی شهرداری ظرف مدت یک هفته نسبت به واریز وجه خرید پسته اقدام ننماید در این صورت 
سپرده او به نفع شهرداری ضبط وبه نفر دوم ابلاغ خواهد شد وچنانچه نفر دوم نیز اقدام به واریز وجه پسته ننمایند 

سپرده او نیز به نفع شهرداری ضبط وبه نفر سوم ابلاغ خواهد شد . 
۱۲-هزینه انتشار آگهی وکارشناسی برعهده برنده آگهی می باشد . 

۱۳-در اجرای ماده ۱۳ مالی شهرداریها بهای محصولات خریداری شده به هیچ عنوان تقسیط نخواهد شد . 

حسن شفیعی-  شهردار  نایین م الف: ۱۶۹۰۱۱۷

۱۸ فروردین در اصفهان عزای عمومی اعلام شد

وداع با سردار مجاهد و شهید قدس



پنج شنبه  ۱۶ فروردین  ۱۴۰۳ /  ۲۴  رمضان  ۱۴۴۵  /  ۴  آوریل   ۲۰۲۴ / شماره ۴۰۵۳ 

 نشریه های دانشگاه اصفهان در ۶۰ پایگاه بین المللی نمایه شد
رییس گروه علم سنجی و ارتقای رتبه دانشــگاه اصفهان از نمایه شدن نشریه های این مرکز علمی در 
بیش از ۶۰ پایگاه استنادی بین المللی مانند «اسکوپوس»(Scopus) و «ابسکو»(EBSCO) خبر 

داد.
علی منصوری روز سه شــنبه در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: دانشــگاه اصفهان در زمره نخستین 
دانشگاه های کشور قرار دارد که بصورت گســترده اقدام به نمایه سازی نشریه های خود در پایگاه های 

تخصصی بین المللی با هدف حضور در عرصه جهانی و کسب مرجعیت علمی کرده است.
وی با بیان اینکه نمایه شدن نشریه های 
این دانشــگاه در پایگاه های اســتنادی 
بین المللــی، مــورد توجــه وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری نیز قرار گرفته است، 
خاطرنشــان کرد: این دانشــگاه پارسال 
بــا حضــور مدیــرکل سیاســتگذاری و 
برنامه ریزی پژوهشی وزارت علوم در این 

زمینه تقدیر شد.
منصوری با اشــاره بــه اینکه دانشــگاه 
اصفهــان دارای ۳۶ نشــریه علمــی و 

پژوهشی ملی و بین المللی است، اظهارکرد: ۳۳ نشــریه از میان آنها در نظام ارزیابی نشریات وزارت 
علوم مورد ارزشــیابی قرار می گیرد که از این لحاظ(بدون احتساب دانشگاه آزاد) در رتبه چهارم کشور 

هستیم.
وی با بیان اینکه ۲۶ نشــریه این مرکز علمی در سال گذشته موفق به کســب رتبه «الف»(برجسته) 
شــد، اضافه کرد: این مرکز بعنوان یکی از دانشگاه های مادر و برتر کشــور با شعار «جامعه محوری و 
تمدن سازی» و با هدف حضور موثر در عرصه بین المللی و کسب مرجعیت علمی، برنامه ریزی جامعی 

برای نشریه های خود کرده است.
وی با اشاره به انتشار سالیانه بیش از سه هزار مقاله علمی در نشریه های دانشگاه اصفهان، ادامه داد: 
نمایه شدن نشریه های دانشگاه در پایگاه های تخصصی و عمومی بین المللی از جمله «اسکوپوس» 

یکی از اهداف این مرکز علمی برای کسب مرجعیت علمی در سطح دنیاست.
«اسکوپوس» (Scopus) یکی از نمایه های استنادی مُعتبر و شناخته  شده  در دنیاست.

رییس اداره چاپ و انتشارات دانشــگاه اصفهان ادامه داد: به همین منظور تلاش شد استانداردهای 
مورد نیاز برای نمایه شدن در اسکوپوس در نشریه های دانشگاه رعایت شود.

وی از نمایه شدن ۶ نشریه دانشــگاه اصفهان در پایگاه اســتنادی بین المللی«اسکوپوس» خبر داد 
و گفت: از بین آنها، ۲ نشــریه در زمینه ریاضی، ۲ نشــریه درباره زمین شناســی، یک نشریه در زمینه 

مطالعات زبان انگلیسی و یک نشریه در زمینه زیست شناسی است.
منصوری با بیان اینکه سه نشریه نمایه شده در اســکوپوس به زبان فارسی و سه عنوان دیگر به زبان 
انگلیسی است، افزود: «تاکسونومی و بیوسیستماتیک» ششمین نشریه ای است که از این دانشگاه 

در روزهای نخست امسال در پایگاه اسکوپوس نمایه شد.
وی خاطرنشان کرد: این نشریه با هدف معرفی و نشر آخرین یافته های علمی پژوهشگران دانشگاه ها 

و مؤسسه های علمی با تاکید بر خزانه وراثتی جانداران بصورت فصلنامه منتشر می شود.
منصوری با بیان اینکه دانشگاه اصفهان علاوه بر نشریه های حوزه فنی و مهندسی و علوم پایه، برنامه ریزی 
ویژه ای برای ارتقای نشریه های علوم انسانی و اسلامی انجام داده است، تصریح کرد: یکی از نتایج آن، 

نمایه شدن یک عنوان نشریه از حوزه علوم انسانی در پایگاه استنادی اسکوپوس است.
وی گفت: یکی از نشریه های حوزه علوم اسلامی در مرحله داوری پایگاه اسکوپوس قرار دارد و برنامه ریزی 
لازم برای سایر نشــریه های حوزه های علوم انسانی و اســلامی نیز صورت گرفته که امید است تا پایان 

فصل بهار امسال شاهد حضور بیشتر نشریه های علوم انسانی و اسلامی در عرصه بین المللی باشیم.

شدیدترین تصادفات در کدام استان ها رخ داده است؟

و باز اصفهان در صدر!

جمعیــت هلال احمــر بــا صــدور اطلاعیــه ای، جزئیــات خدمات 
نــوروزی و عملیات های امدادی این نهاد را تشــریح و اســتان هایی 
را کــه بیشــترین و شــدیدترین تصادفــات نــوروزی را داشــتند، 

معرفی کرد.
به  گزارش گروه استانهای خبرگزاری تســنیم، جمعیت هلال احمر با 
صدور اطلاعیه ای، جزئیات خدمات نــوروزی و عملیات های امدادی 
این نهاد را تشریح و استان هایی را که بیشترین و شدیدترین تصادفات 

نوروزی را داشتند، معرفی کرد.
از ۲۴ اســفند ۱۴۰۲ تا ۹ فروردین ۱۴۰۳ با به کارگیری ۱۳۴ هزار و ۱۲۱ 
نفر (رشــد ۷۶ درصدی) از کادر و نیروهای داوطلب و همچنین آماده 
باش تمامی مراکز عملیاتی شامل ۴۲۵۸ پایگاه و پست های نوروزی، 

خدمات زیر را ارائه کرده است:

۱. سه میلیون و ۷۹۴ هزار و ۲۵۵ نفر از هموطنان طی ۱۴ روز فروردین 
از خدمات بشردوســتانه و امداد و نجات طرح نوروزی جمعیت هلال 

احمر برخوردار شده اند.

۲. از ابتدای طرح نوروزی ۱۴۰۳ در ســطح کشــور توســط نجاتگران 

جمعیت هلال احمر ۲۶۸۳ مــورد عملیات و خدمــات امداد و نجات 
صورت پذیرفت و به ۲۰ هزار و ۹۴۰ نفر از آسیب دیدگان و در راه ماندگان 
توســط نجاتگران جمعیت هلال احمر خدمات لازم امداد و نجات ارائه 

شده است.

۳.  از ۲۴ اســفند ۱۴۰۲ تا ۰۹ فروردین ۱۴۰۳ نجاتگران جمعیت هلال 
احمر ۱۱۹۲ مورد عملیــات امداد و نجــات جــاده ای را در محورهای 
برون شــهری به انجام رســانده و ۱۹۰ مصدوم محبوس در خودروها 
رهاسازی شده اند. بر اســاس اطلاعات به دست آمده از عملیات های 
امدادی هلال احمر، بیشــترین حوادث جاده ای از ســوی هلال احمر 
در اســتان های اصفهان، فــارس و مازندران پوشــش داده شــده و 
براساس عملیات فنی رهاسازی انجام شــده، شدیدترین تصادفات 
نوروزی در جاده های استان های کرمان، فارس و خراسان جنوبی رخ

 داده است.

۴. بیــش از ۲ میلیــون و ۷۱۷ هــزار و۸۱۷ نفــر طــی ۱۴ روز ابتدای 
فروردین به پست های ایمنی و سلامت سفر سازمان جوانان جمعیت 
هلال احمر مراجعــه و خدمــات لازم بشردوســتانه را دریافت کردند 

که منجر به مشــارکت ۳۵۵ هــزار و ۳۰۰ نفر در پویش بهرفت شــده 
است.

۵. از آغاز طرح نــوروزی ۱۴۰۳ و تــا ۰۹ فروردین ســازمان داوطلبان 
جمعیت هلال احمر به ۹۳۳ هزار و ۸۹۵ نفــر از هموطنان در طرحهای 
هلال رحمــت بــا ( ۸۱۳ هــزار و ۷۳۲ نفــر، پایش ســلامت با ۱۰۷ 
هــزار و ۸۰۶ نفر و نیابــت ۸۰۸۷ نفر خدمــات لازم داوطلبانــه را ارائه

 کرده است.

۶. طــی ۱۴ روز گذشــته از طــرح نــوروزی ۱۴۰۳ در مراکــز درمانی، 
توانبخشــی داروخانه ها و مرکز حــج و زیارت خدمــات لازم درمانی 
به ۱۲۱ هــزار و ۶۰۳ نفر از مراجعیــن خدمات لازم درمانی ارائه شــده

 است.
در هر جای ایران که هستید و در صورت نیاز به امدادرسانی، امدادگران 
هلال احمر در کوتاه ترین زمان ممکن در کنار شــما خواهند بود. ندای 
امداد هــلال احمر با شــماره تلفن ۱۱۲ بــه صورت ۲۴ ســاعته آماده 
پاســخگویی و امداد و نجــات افراد حادثه دیده در سراســر کشــور

 است.

رئیس کل دادگستری استان اصفهان از سازش در 
۳۴ فقره پرونده قصاص به همت اعضای شــورای 
حل اختلاف استان در سال گذشته خبر داد که از این 

تعداد ۱۳ فقره مورد تایید قرار گرفته است.
حجت الاسلام  و المسلمین اســداله جعفری بیان 
کرد: از ابتدای سال ۱۴۰۲ تا پایان بهمن ماه از حدود 
۱۷۰ هزار فقــره پرونده در شــورا های حل اختلاف 
استان که قابلیت صلح و سازش داشته اعضای این 
شورا ها موفق به برقراری صلح و سازش در ۵۷هزار 

و ۹۳۱ پرونده شده اند.
رئیس کل دادگستری استان اصفهان از سازش در 
۳۴ فقره پرونده قصاص به همت اعضای شــورای 

حل اختلاف استان خبر داد که از این تعداد ۱۳ فقره 
مورد تایید قرار گرفته است.

جعفــری در پایان با اشــاره بــه برنامه ریزی های 
دادگســتری اســتان بــرای تقویــت شــوراهای 
حل اختلاف، بر لزوم استفاده بیشتر از ظرفیت های 
موجــود از جملــه ائمــه جمعــه و جماعــات، 
ریش سپیدان محلی، معتمدین، فعالان اجتماعی 
و فرهنگی، صلح یاران و میانجی گران و ... در راستای 
ترویج فرهنگ صلح و سازش و افزایش این آمار در 

استان تاکید کرد.
طبق گفته های معاون قضایی قوه قضاییه، از زمان 
ریاســت حجت  الاســلام والمســلمین محسنی 

اژه ای در قوه قضاییــه ۱۱۰ هــزار و ۵۴۱ محکوم از 
عفو و تخفیف مجــازات اســتفاده کرده اند و ۶۳۲ 
نفر از آن ها محکوم بــه اعدام بوده انــد که به آنان 
یــک درجه تخفیف داده شــده اســت و امســال 
نیز مجموع مشــمولان عفو که تخفیــف مجازات 
۸ هــزار و ۱۲۶ نفر هســتند که از بیــن آن ها ۳۵۴ 
نفر اعدامــی بودند و مشــمول تخفیــف مجازات

 قرار گرفتند.

 رئیس کل دادگستری استان اصفهان:

۳۴ پرونده قصاص در اصفهان به سازش ختم شد

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان با اشاره به دستگیری ضاربین آمر به معروف میدان امام(ره) گفت: این افراد از امر به معروف و نهی از منکر ممانعت کردند 
و این عمل مصداق بارز جرم است.

به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، حجت الاسلام محسن مظاهری در جمع خبرنگاران درخصوص ضرب و شتم آمر به معروف در میدان امام(ره) اظهار داشت: 
در میدان امام(ره) خواهران به کسی که کشف حجاب کرده و پوشش نامناسبی داشت، تذکر می دهند که وی نمی پذیرد و بار دوم نیز تذکر می دهد و وی باز هم اعتنایی 

نمی کند.
وی افزود: در این راستا نیروهای ناظر امین، که در اطراف محل حضور داشتند، از هنجارشکنی مستند سازی انجام می دهند.

دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان خاطرنشان کرد: زمانی که آمران به معروف در حال ترک محل بودند، برخی از افراد حاضر در محل با وجود آنکه این موضوع 
هیچ ربطی به آنها نداشت، با یکی از  آمران به معروف درگیر می شوند و وی را مورد  ضرب و شتم قرار می  دهند.

وی با تاکید بر اینکه مستندسازی جرم در محل عمومی قانون است، گفت: قانون اجازه مستندسازی جرم را داده  و این مستندات برای مقامات قضایی ارسال می شود.

ممانعت از آمر به معروف جرم است
 ثبت ۵۰۲ میلیون 

تردد جاده ای در ۱۹ روز 

وز  ر

 

کیفی سازی 
خانه های 

محیط زیست 
در حال انجام است

رییــس ســازمان حفاظت از 
محیــط زیســت اعــلام کرد 
که بــا توجه به شــعار ســال 
کیفی سازی خانه های محیط 

زیست در حال انجام است.

علت افزایش بیماری های تنفسی در هفته های اخیر 

تأخیر در بروز موج سرماخوردگی زمستانی
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشــت، تجمعات مردمی، ســفرها و همچنین 
سرد بودن هوا را از عواملی برای شیوع سرماخوردگی طی هفته های اخیر اعلام کرد و گفت که موج 

سرماخوردگی زمستانی با تاخیر بروز کرده است.
دکتر شهنام عرشی در گفت وگو با ایســنا، درباره رصد و پایش بیماری های تنفسی در کشور گفت: 
سیستم دیده وری بیماری های تنفسی 
را در تابستان سال ۱۴۰۲ تقویت کردیم. 
به نحوی کــه  برای اولین بــار حدود ۲۱ 
ویروس تنفســی یــا ویروس هایی که 
علائم تنفسی ایجاد می کنند در حداقل 
۱۵ نقطه کشور را به صورت مرتب هفتگی 
نمونه برداری می کنیم و نوع ویروس ها 
شناســایی می شــود کــه بدانیــم چه 
ویروس هایی علائم ســرماخوردگی و 

تنفسی را ایجاد می کنند.
وی ادامه داد: همچنین یک سیســتم 
منسجم با توجه به امکاناتی که در دانشگاه های علوم پزشکی کشور به واسطه کرونا در کشور راه اندازی 
شده، ایجاد کرده ایم. این سیستم، دیده وری آنفلوآنزا و کرونا را به صورت مجزا انجام می دهد و بر 

مبنای دیده وری ها انجام شده زمان شیوع آنفلوآنزا اعلام می شود.
رئیس مرکز مدیریت بیماری های واگیر وزارت بهداشت درباره اوج شــیوع آنفلوآنزا در کشور طی 
۱۴۰۲ گفت: میزان ابتلا به آنفلوآنزا در اوایل آذر ماه ۱۴۰۲ به اوج خود رسید و تقریبا اواسط اسفند ماه 
از اپیدمی خارج شد. روند ابتلا به بیماری آنفلوآنزا مانند روندی بود که هر ساله انتظار داریم اما موارد 

آنفلوآنزا در سال گذشته چندین ماه طولانی تر شد و به صورت سرماخوردگی شدید بروز می کرد.
عرشی درباره موارد بروز کرونا در سال گذشته نیز توضیح داد: میزان ابتلا به بیماری کرونا که خود را به 
صورت سرماخوردگی نشان می دهد نیز نسبت به سرماخوردگی ها در شش ماهه دوم سال گذشته 
درصد کمتری بود. نسبت کمتر بیماری کرونا نسبت به سرماخوردگی به دلیل واکسیناسیون گسترده 

و همچنین سویه هایی بود که  واگیری بالا داشتند اما شدت بالایی نداشتند. 
وی ادامه داد: از طرف دیگر موج و جبهه هوای ســرد در اوخر ســال گذشــته وارد کشــور شــد و 
ســبب افزایش موارد ســرماخوردگی شــد که شــامل آنفلوآنزا، پاراآنفلوآنزا و ویروس کرونا بود. 
اگرچــه مــوارد ســرماخوردگی و بیماری های تنفســی افزایش یافــت اما افزایش مشــخص 
یا ســوش جدیدی از ویــروس کرونا که بیمــاری جدیــد ایجاد کند در ایران و ســایر کشــورها 

نداشته ایم.

از سرگیری طرح زوج و فرد در کلان شهر اصفهان
رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی استان اصفهان گفت: طرح زوج و فرد در کلان شهر اصفهان از روز 

چهارشنبه ۱۵ فروردین از سرگرفته می شود.
به گزارش خبرگزاری تسنیم از اصفهان، سرهنگ  علی اصغر زارع در این خصوص اظهار داشت: طرح 
زوج و فرد که طی اعلام  قبلی تا پایان ۱۳ فروردین ماه لغو شــده بود؛ مجددا با هماهنگی شورای 
ترافیک استان اصفهان از چهارشــنبه ۱۵ فروردین ماه، در هســته مرکزی کلان شهر اصفهان اجرا 

خواهد شد.
وی ادامه داد: زمان اجرای طرح و زوج و فرد صبح ها از ساعت ۹ الی ۱۳ و عصر ها از ساعت ۱۶ الی 

۲۱ اجرا خواهد شد.

ن  

رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهور فراجا گفت: از بیست وچهارم اسفند تا 
سیزدهم فروردین، تعداد ترددهای نوروزی 

در مجموع به ۵۰۲ میلیون تردد رسید.
بــه گــزارش خبرگــزاری ایمنا و بــه نقل از 
پایگاه اطلاع رســانی پلیس، احمد شیرانی 
دربــاره آخرین میــزان ســفرهای نوروزی 
اظهــار کــرد: از بیســت وچهارم اســفند تا 
ســیزدهم فروردیــن، تعــداد ترددهــای 
نــوروزی در مجمــوع بــه ۵۰۲ میلیــون 
تردد رســید که روزانه به صــورت میانگین 
۲۶.۵ میلیــون تــردد در جاده های کشــور 

داشتیم.
شــیرانی با بیــان اینکــه به نظر می رســد 
بیشتر مســافران نوروزی به شهر مبدا خود 
بازگشــته اند، تصریح کرد: بر اساس آخرین 
آمــار، ۱۲۰ هزار خودرو مســافر در اســتان 
مازندران، ۱۱۰ هزار خودرو در گیلان و ۴۷ هزار 
خودرو در خراسان رضوی هنوز حاضر هستند 
که انتظار داریم تا آخر هفته به شهرهای خود 

بازگردند.
وی اضافــه کرد: طــرح نــوروزی پلیس تا 
چهاردهم فروردین ادامه داشــت و تا پایان 
هفته نیز همکاران پلیس در تمام معابر حضور 
دارند تا خدمات مناســبی را بــه هموطنان 

ارائه کنیم.
رئیس مرکز اطلاعات و کنترل ترافیک پلیس 
راهــور فراجا تصریح کرد: بــه هم وطنانی که 
هنوز از ســفر بازنگشــته اند توصیه می شود 
قوانیــن راهنمایی و رانندگــی را برای حفظ 
ســلامت خود و دیگران رعایت و با مدیریت 
زمان ســفر خود به کاهــش ترافیک کمک

 کنند.
شــیرانی افزود: نیاز اســت کــه هم وطنان 
آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده ها را 
قبل از سفر بررسی کنند، رانندگان می توانند 
با تماس با شماره تلفن های ۱۲۰ راهور و ۱۴۱ 
راهداری یا مراجعه به وبگاه پلیس راهور، از 
آخرین وضعیت جوی و ترافیکی جاده های 

کشور مطلع شوند.

بیشترین حوادث جاده ای از سوی هلال احمر در 
استان های اصفهان، فارس و مازندران پوشش 
داده شده و براساس عملیات فنی رهاسازی انجام 
شده، شدیدترین تصادفات نوروزی در جاده های 
استان های کرمان، فارس و خراسان جنوبی رخ 

داده است

ر ا
 دبیر ستاد امر به معروف و نهی از منکر استان:



پنج شنبه  ۱۶ فروردین  ۱۴۰۳ /  ۲۴  رمضان  ۱۴۴۵  /  ۴  آوریل   ۲۰۲۴ / شماره ۴۰۵۳ 

رئیس کمیسیون اقتصادی شورای شهر اصفهان مطرح کرد

منابع سه گانه تأمین مالی مترو
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان گفت: دریافت 
اوراق مشارکت، افزایش تسهیلات بانکی و رونق ساخت وساز از مواردی است که می تواند در تأمین 

منابع مالی مترو اثرگذار باشد.
عباس حاج رسولی ها در گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهار کرد: اگر تعهدات مترو در سال ۱۴۰۲ محقق 
شــده بود، به راحتی می گفتم تا پایان ســال جاری این بخش از احداث خط دو افتتاح می شود، 

اما حدود دو هزار میلیــارد تومان از این 
ردیف ها محقق نشــد و نتوانســتیم آن 

را برای حوزه قطار شهری تأمین کنیم.
وی افــزود: هدف گــذاری کردیــم فاز 
نخســت بهره برداری خــط دو متروی 
این کلان شــهر را تا پایان ســال جاری 
افتتاح کنیم و در این راستا از هیچ تلاشی 
فروگذار نیســتیم، اما ممکن است چند 
ماه این موضوع عقــب بیفتد، زیرا تمام 

این مسائل به منابع مالی بازمی گردد.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان تاکید کرد: 
از زمان کلنگ زنی خط یک مترو در مدیریت شــهری بودم و دلیل اینکه احداث آن حدود ۱۷ سال 
طول کشید، این بود که فن جدیدی از نظر مهندســی بود و دستگاه هایی همچون میراث فرهنگی 

حساسیت خاصی به خرج می دادند.
حاج رسولی ها گفت: تمام هم وغم دوره ششم مدیریت شهری تکمیل خط دو مترو است و در این 
راستا حفاری جبهه شمال شرقی تا نیمه ســال جاری به پایان می رسد و احداث ایستگاه ها نیز در 

حال انجام است.
وی با بیان اینکه دستگاه حفار مکانیزه تونل خط یک متروی اصفهان حدود دو سال متوقف بود و در 
نقطه مقابل برای احداث خط دو انواع و اقسام متدهای ساختمانی را استفاده می کنیم، ادامه داد: 

اگر بودجه داشتیم، می توانستیم در طول سه تا پنج سال خط دو را تکمیل کنیم.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان 
کرد: برای عبور خط دو مترو محل ایستگاه در میدان امام علی (ع) تعبیه شده بود و در واقع مسئله 

خطوط متروی این کلان شهر تأمین منابع مالی بوده است.
حاج رسولی ها با بیان اینکه قراردادی با گروه مپنا منعقد شده است تا واگن، سیگنالینگ و تجهیزات 
خط دو مترو را تأمین کند که باید عملیاتی شود، گفت: ۱۵ درصد قرارداد را باید شهرداری تأمین کند 

و در حال تلاش هستیم نصف یا کل این مبلغ را دولت بپردازد.
وی افزود: اقتصاد در بخش صنعت ساختمان کمتر آمده است و حدود دو سال است که جلوی آن 
گرفته شده و به سمت های دیگری رفته است و روی توسعه ساخت وساز اثر دارد، در کنار این موارد 
درآمد مردم نیز کشش خرید ســاختمان ندارد و با توجه به اینکه وام ســاختمانی ارائه نمی شود، 

صنعت ساختمان قفل شده است.
رئیس کمیسیون اقتصادی، سرمایه گذاری و گردشگری شورای اسلامی شهر اصفهان خاطرنشان 
کرد: دریافت اوراق مشارکت، افزایش تسهیلات بانکی و رونق ساخت وساز از جمله مواردی است 

که می تواند در تأمین منابع مالی قطار شهری اثرگذار باشد.
حاج رســولی ها با بیان اینکه در کنار احداث خط دو مترو، تکمیل رینگ چهارم ترافیکی نیز مد نظر 
شهرداری است و برای سال آینده انجام می شود، ادامه داد: در کنار این موارد خریداری اتوبوس نیز 
وجود دارد و سه محور اصلی مصارف بودجه ۱۴۰۳ اســت که امیدواریم بتوانیم این موارد را محقق 

کنیم.

رئیس اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه ۵ شهرداری اصفهان مطرح کرد

۹۵ درصد سرپناه اتوبوس های منطقه ۵ اصلاح شد

رئیس اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه ۵ شهرداری اصفهان گفت: سرپناه 
۲۸ ایســتگاه اتوبوس در شش ماه اول و ۳۵ ایســتگاه در نیمه دوم سال 
۱۴۰۲ با طرح جدید تعویض شد که با توجه به این اقدام بیش از ۹۵ درصد 
این سرپناه ها تعویض و به روزرسانی شده است و مابقی آن در سال آینده 

انجام خواهد شد.
مهدی اله دادی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا اظهارکرد: منطقه ۵ یکی از مناطق 
مرکزی شهر اصفهان با معابر بسیار گسترده و دارای ترافیک عبوری سنگین 
در تمام اوقات سال اســت که در نزدیکی پایان ســال این حجم ترافیک 

دوچندان می شود و تمهیداتی برای کاهش مدت زمان سفر اندیشیدیم.
وی افزود: نقاط اداری، تجاری، بیمارستان ها و سایر مراکز متعدد جاذب 
سفر در منطقه ۵ قرار دارد که همین موضوع موجب می شود در تمام طول 

روز ترافیک عبوری را داشته باشیم.
رئیس اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه ۵ شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: در محــور چهارباغ بــالا مجتمع های بزرگ تجاری بــا پارکینگ های 
حداقلی که جای پــارک خودروهای خــود را هم نمی تواننــد تأمین کند، 
وجود دارد، در کنار آن مشــکلات وجود مطب پزشکان و خیابان توحید نیز 

همین گونه است.
اله دادی با بیان اینکه خودروی ثبت تخلفات منطقه ۵ به صورت تمام وقت 

در اختیار پلیس راهور قرار گرفته اســت و از این ظرفیــت مناطق همجوار 
همچون منطقــه ۱۳ در مقاطعی کمک می گیریم، ادامــه داد: مرکز خرید 
سیتی سنتر یکی از مراکز جاذب سفر در منطقه ۵ شهرداری اصفهان است که 
ورودی اصلی آن از محور شمال به جنوب بزرگراه شهید دستجردی و ورودی 
دوم سپاهان شهر انجام می شود که با توجه به ظرفیت محدود پارکینگ آن، 
بار ترافیکی با پس زدگی به کندرو و بزرگراه، مشــکلات و خطرات زیادی را 

ایجاد می کند.
وی اضافه کرد: طی جلسات برگزار شــده با پلیس راهور و مسئولان این 
مرکز خرید مقرر شــد یک ورودی دیگر، پس از پل راهداران به مجموعه 
سیتی ســنتر اضافه و دسترســی از این نقطه ایجاد شــود که حدود ۹۰۰ 
متر طول مســیر برای انباره طول صف خودروهــای ورودی به مجموعه 
سیتی ســنتر خواهد بود و خودروها به جای ایجاد صف در بزرگراه، در این 

مسیر متوقف خواهد شد و مشکلات ایمنی بزرگراه رفع خواهد شد.
پارکینگ محتشم کاشــانی با ظرفیت حدود ۴۵۰ خودرو در حال فعالیت 

است
رئیس اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه ۵ شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: ایمن سازی حاشیه کندروی بزرگراه شهید خرازی با حدود ۴۰۰ شاخه 
گاردریل توسط منطقه و برنامه ریزی ها برای نصب تابلوهای راهنمای مسیر 

توسط مجموعه سیتی سنتر انجام شده است و امیدواریم تأمین ایمنی این 
محدوده را محقق کنیم.

اله دادی ادامه داد: پارکینگ زیرسطحی توحید خرداد سال جاری افتتاح 
شد و در اختیار شهروندان قرار گرفت و در ساعات پیک ترافیک و عصرها 
مورد استفاده قرار می گیرد و حدود ۷۰ درصد ظرفیت آن پر می شود که با 
احداث آن حجم زیادی از ترافیک شــرق و غــرب خیابان توحید کاهش 

یافته است.
وی گفت: پارکینگ محتشم کاشــانی که حدود شش ماه است در اختیار 
عموم قرار گرفته، با ظرفیت حدود ۴۵۰ خودرو در حال فعالیت است و با 
وجود آن حدود ۳۰ تا ۴۰ درصد معضل پارکینگ این محدوده رفع شد؛ البته 
 ،MRI پیگیر هستیم با ساماندهی معابر اطراف، به ویژه معبر پشت مرکز

تأمین ایمنی عابر پیاده محقق شود و معابر پارکینگ نباشد.
رئیس اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه ۵ شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: تقاطعی در خیابان محتشم کاشــانی وجود دارد که با حوزه کنترل و 
نظارت و معاونت حمل ونقل و ترافیک شهرداری هماهنگ شده است تا با 

مسدود کردن آن عبور و مرور در این خیابان تسهیل شود.
الــه دادی تصریح کرد: یکــی از معضــلات ترافیکی منطقــه ۵، خیابان 
حســین آباد بوده اســت که به دلیل عرض کم محور، امکان تردد خودرو 
به صورت دوطرفه وجود ندارد و در حال حاضر در محدوده چهارراه مسجد 
اعظم، با کاهش عرض معبر محور شرقی غربی، پارک خودروها را محدود 
کردیم تا تردد دو طرفه انجام شــود و پس زدگی در زمــان پیک ترافیک 

نداشته باشیم.
وی با بیان اینکه ســرپناه ۲۸ ایستگاه اتوبوس در شــش ماه اول و ۳۵ 
ایستگاه در نیمه دوم سال ۱۴۰۲ در منطقه ۵ با طرح جدید تعویض شد که 
با توجه به این اقدام بیش از ۹۵ درصد این سرپناه ها تعویض و به روزرسانی 
شده است و مابقی آن در سال آینده انجام خواهد شد، اضافه کرد: خیابان 
شهدای صفه معبر دسترسی به بزرگراه صفه و شهید دستجردی است که از 
گذشته مشکلی در ورودی این خیابان داشتیم و عرض ناکافی معبر موجب 
پس زدگی بار به بزرگراه صفه می شــد، بنابراین اصلاح هندسی این نقطه 

انجام و یک ونیم متر به عرض معبر اضافه شد.
رئیس اداره حمل ونقل و ترافیک منطقه ۵ شهرداری اصفهان خاطرنشان 
کرد: با اصلاح هندسی این نقطه ترافیک تا بیش از ۸۰ درصد ساماندهی 
شد و با توجه به تمهیدات ترافیکی، با هماهنگی و حضور کارشناسان مرکز 
کنترل ترافیک شــهرداری، دوربین ثبت تخلفات خیابان شهدای صفه به 
مسیر جنوب به شمال بزرگراه شهید دســتجردی منتقل شد تا بتوانیم با 

کنترل سرعت این بزرگراه ایمنی شهروندان را افزایش دهیم.

 روز

پروژه «جهاد آبرسانی» در اصفهان ۴۸ درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد

طرح ملی جهاد آبرسانی بعنوان یکی از مهمترین پروژه های صنعت آب و فاضلاب در سه شهرستان 
نایین، فریدونشهر و سمیرم در استان اصفهان اکنون به پیشرفت ۴۸ درصدی رسیده است.

به گزارش ایرنا، روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب اصفهان اعلام کرد: پروژه «جهاد آبرسانی» در 
اصفهان با مبلغ قرارداد بالغ بر یک هزار و 
۶۴۰ میلیارد ریال، آبرسانی پایدار به ۹۷ 

روستا را در پی دارد.
در اقدامــی دیگر در این زمینــه، اکنون 
پروژه آبرسانی به ۱۹ روستای شهرستان 
گلپایگان نیز آغاز شده است که با اجرای 
این عملیات بیش از ۶ هزار و ۶۷۸ نفر از 
آب آشامیدنی پایدار برخوردار می شوند.

در یک ســال اخیر همچنیــن ۱۷ پروژه 
آبرسانی شهری و روستایی آبفای استان 
اصفهان با هزینه اجرایی یک هزار و ۱۴۰ 
میلیارد ریال افتتاح و ۱۸ طرح آب و فاضلاب شهری و روستایی نیز با هزینه بالغ بر یک هزار و ۱۰۰ 

میلیارد ریال کلنگ زنی و بهره برداری شد.
به گزارش ایرنا، از مهمترین برنامه های وزارت نیرو در دولت سیزدهم، آبرسانی به روستاهای فاقد 
آب آشامیدنی یا دچار تنش آبی اســت که برای انجام این طرح، اســتفاده از ظرفیت های بسیج 
سازندگی و گروه های جهادی در دستور کار قرار گرفته است تا با تلاش آبفا و مجموعه قرارگاه امام 

حسن مجتبی(ع)، تحول مثبتی در آبرسانی به روستاها در کشور ایجاد شود.

اصفهان از اعتبارات سایر نهادها در امر مدرسه سازی بی بهره است
مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان گفت: این استان از اعتبارات موسوم به «مسوولیت اجتماعی» 
(وظایف دستگاه های مختلف در تخصیص درصدی از اعتبارت خود به امر مدرسه سازی) نظیر سایر 

استان های کشور بی بهره است.
به گزارش ایرنا، محمدرضا ابراهیمی روز چهارشنبه در نشست با مُنتخبان مردم استان در مجلس 
شورای اسلامی افزود: این در حالیست که بیش از ۱۳۰ مدرسه در اصفهان متأثر از پدیده فرونشست 

است.
وی اظهار داشــت: همچنین در زمان حاضر در این استان ۳۴۰ واحد آموزشــی نیمه تمام با ۲ هزار 

کلاس درس وجود دارد که برای تکمیل آنها ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال بودجه نیاز است.
مدیرکل آموزش و پرورش اصفهان با اشــاره به اهمیت تامین نیروی انســانی در دستگاه تعلیم و 
تربیت گفت: در گذشته بر اثر کمبود نیروی انسانی، تفکر برون سپاری شکل گرفت و برخی بدنبال 

کوچک کردن آموزش و پرورش و واسپاری کار آن به بخش خصوصی بودند.
وی با بیان اینکه در سند تحول بنیادین، دانشــگاه فرهنگیان تنها مسیر ورود به آموزش و پرورش 
عنوان شده است، یادآور شد: در این راستا تلاش های زیادی صورت گرفت تا تعداد جذب شدگان 
دانشگاه فرهنگیان در قالب دانشجو معلم افزایش یابد که از ۲۵ هزار نفر در سال های گذشته به ۲ 

هزار و ۷۰۰ هزار نفر در سال گذشته رسید.
ابراهیمی با اشــاره به اینکه امســال با مصوبــه مجلس تعدادی نیرو در رشــته های مشــاوره، 
پرورشــی و تربیت بدنی اســتخدام خواهند شــد، تصریح کرد: پرداخت بموقــع حق التدریس 
و مطالبــات فرهنگیــان می توانــد بخــش قابل توجهــی از کســری نیــرو در ســال آینــده را 

جبران کند.

ن در  

ر ا

فرمانده سپاه اصفهان با اشــاره به تشییع شهید 
زاهدی در اصفهــان گفت: از ســوی اســتاندار 
اصفهان شــنبه  در اســتان عــزای عمومی اعلام

 شد.
به گزارش خبرگزاری تســنیم از اصفهان، سردار 
مجتبی فدا در  جلســه هماهنگی بزرگداشــت 
مقام شــهید زاهدی، ضمن تســلیت و تبریک 
شــهادت این فرمانده بزرگ و هم رزمان شــان 
در کنســولگری ایران پیام مقــام معظم رهبری 
را در ابتدای برنامه قرائت کرده و اظهار داشــت: 
مقام معظم رهبری در پیام شان به شهید زاهدی 
عنوان ســردار مجاهد و شــهید قدس را دادند و 
ان شــاءا... از امروز در هر محفل و مجلســی از 
این عناوین برای این شــهید بزرگوار اســتفاده 

شود.
وی بــا بیــان اینکه افتخــار اســتان اصفهان به 
ایثارگــری، مجاهــدت، جانفشــانی و تعــداد 
شهداســت، افزود: در طول ســالیان گذشته دو 
بــار تعاریف مهمــی در وصف مــردم اصفهان از 
زبان مقام معظم رهبری شنیدیم، یکبار در زمان 
حماسه ۲۵ آبان و تشییع ۳۷۰ شهید و بار دوم در 
زمان شهادت ۲۷ شهید اتوبوس خاش_زاهدان 
که به مردم اصفهان برای خلق این حماسه مرحبا 

گفتند.
فرمانــده ســپاه صاحب الزمان(عــج) اصفهان 
با اشــاره به سوابق فرماندهی شــهید زاهدی در 
اســتان های گیــلان و چهارمحــال و بختیاری، 
خاطرنشــان کرد: در چند روز گذشته درخواست 
زیادی برای اجرای مراســم تشییع شهید سردار 
زاهــدی در اســتان های گیــلان و چهارمحال و 
بختیــاری دریافت کردیم و تــلاش خواهیم کرد 
تا هنر، پایمردی مردم اصفهان در گرامیداشــت 
مقام شــهدا را ثابت کنیم و با توجه اینکه امکان 
تشــییع این شــهید را در گیــلان و چهارمحال 
و بختیــاری را نداریــم باید بتوانیــم در اصفهان 
شرایطی را فراهم کنیم که زمینه برای حضور مردم 
استان اصفهان و دیگر اســتان ها فراهم شود تا 
عظمت مقام این شــهید بزرگوار و پیام حضرت 
آقا را به همگان نشــان دهیم کــه امید، وحدت، 
انســجام و همدلی مردم ایران در گرامیداشــت 
ارزش ها و مقــام شــهیدان به جهانیــان ثابت

 کنیم.
وی در ادامــه به تشــریح برنامه های مراســم 
تشــییع شــهید زاهدی پرداخت و گفت: شهید 
لمللی  زاهــدی یــک شــخصیت ملــی و بین ا
اســت و بــر همیــن اســاس برنامه هــای 
متعــددی در نجــف، کربــلا و ســوریه داریم و 
بعد از فردا مراســم اســتقبال در تهــران خواهد 

بود.
ســردار فدا با بیان اینکه مراسم تشــییع شهید 
زاهدی و ســایر شــهدای کنســولگری ایران در 
تهــران و هم زمان بــا روز قدس برگــزار خواهد 
شــد، افزود: عصر روز جمعــه ۱۷ فروردین ماه 
مراسم استقبال از شهید در اصفهان برگزار خواهد 
شــد که زمان و مکان ایــن مهم اطلاع رســانی 
خواهد شــد و بعد از آن مراســم وداع با شــهید 
در گلــزار شــهدای رهنان برگــزار خواهد شــد 
و ســپس مراســم وداع در گلستان شــهدا و با 
قرائــت دعای ابوحمــزه ثمالی برگــزار خواهیم 

کرد.
وی در ادامــه گفت: بخشــی از مــردم توانایی 
شــرکت و حضور در مراســم تشــییع را ندارند 
و بــه همیــن دلیــل در هنــگام ســحر پیکــر 
شــهید به صدا و ســیما منتقــل و ویــژه برنامه 
ســحرگاهی با پیکر شــهید برگزار خواهد شــد 

که ســپس صبح شــنبه تشــییع پیکــر مطهر 
در اصفهــان برگــزار خواهد شــد که اســتاندار 
در اســتان اصفهان اعلام عــزای عمومی اعلام 

کرده اند.
در  لزمان(عــج)  صاحب ا ســپاه  فرمانــده 
خصوص مســیر تشــییع گفت: روز شنبه مسیر 
تشــییع پیکر مطهر شــهید از فلکــه بزرگمهر به 
ســمت گلســتان شــهدا خواهد بود و ســپس 
روز دوشــنبه در ســالن گلستان شــهدا مراسم 
ســوم و روز جمعه مراســم هفتم شــهید برگزار 
خواهــد شــد، همچنین روز یکشــنبه مراســم 
ختــم و بزرگداشــت ایشــان در تهــران برگزار 

می شود.
وی افزود: امیدوار هســتیم حماســه تشــییع 
آیــت ا... ناصــری در تشــییع ســردار شــهید 
زاهــدی رقــم بخــورد و چشــم دشــمنان به 
واســطه حماســه حضــور پرشــور مــردم کور 

شود.
ســردار فدا ادامه داد:جمعه روز قدس اســت و 
یکــی از ظرفیت هایی که می توانیم پیام شــهید 
ســردار زاهدی را به همگان مخابره کنیم شرکت 
در راهپیمایــی روز قــدس اســت، زیــرا پیام 
سردار و شــهدای مقاومت همین بوده و خواهد 

بود.

وداع با سردار مجاهد و شهید قدس  از ۲۶ اسفند ۱۴۰۲ تا ۱۳ فروردین ۱۴۰۳ انجام شد

پاسخگویی به بیش از
 ۲۴ هزار تماس با سامانه 

۱۲۵ در اصفهان 
سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنی شــهرداری اصفهان از برقراری بیش 
از ۲۴ هزار تماس با سامانه ۱۲۵، برپایی ۱۵ 
هزار چادر در باغ فدک و رخــداد ۲۴۵ مورد 
حادثه در بازه زمانی بیست وششــم اسفند 
سال گذشــته تا ســیزدهم فروردین سال 

جاری خبر داد.
محمد شریعتی در گفت وگو با خبرنگار ایمنا 
اظهار کرد: از تاریخ بیست وششــم اســفند 
سال گذشــته تا ســیزدهم فروردین سال 
جاری ۲۴ هزار و ۵۰۵ مورد تماس با سامانه 
۱۲۵ آتش نشانی برقرار، ۱۵ هزار و ۹۵ چادر 
در باغ فدک برپا و ۲۴۱۹ پیک نیک و وسایل 
گرمایشی از چادرهای برپا شده خارج شده 

است.
وی بــا اشــاره بــه اســتقرار ۱۴۳۸ نیروی 
آتش نشان در سه شیفت در باغ فدک افزود: 
در این مدت، هشــت حادثــه گاز گرفتگی 
در فدک گــزارش و حادثه دیــدگان نجات 

یافتند.
سخنگوی سازمان آتش نشــانی و خدمات 
ایمنــی شــهرداری اصفهان تصریــح کرد: 
مجموع افراد اسکان داده شده در مکان های 
سرپوشــیده از جمله ورزشــگاه ها و محل 
نمایشــگاه طی بازه زمانی مذکور ۲۲۰۷ نفر 

بوده است.
شــریعتی ادامه داد: با توجه به جاری شدن 
آب در رودخانه زاینده رود، ۸۲ نیروی غواص 
در حاشــیه زاینــده رود مســتقر بودند، پنج 
حادثه در کنار زاینده رود گــزارش و با کمک 

آتش نشانان غواص مرتفع شد.
وی گفت: به طــور کلی در این بــازه زمانی، 
۲۹۶۰ نیروی آتش نشان در سطح شهر فعال 
بودند و طــی این مدت، ۲۴۵ مــورد حادثه 
و ۱۹۵ مورد حریــق رخ داده و ۴۰۰ خدمات 
ایمنی توســط سازمان آتش نشــانی انجام 

شده است.

 ۱۸ فروردین در اصفهان عزای عمومی اعلام شد



معاون توسعه مشــارکت های مردمی کمیته امداد اســتان اصفهان گفت: 
از ابتدای ماه مبــارک رمضان تاکنون ۳۴ هزار و ۶۰۰ بســته معیشــتی به 

خانواده های تحت حمایت و نیازمندان اهدا شده است.
علی اخلاقی در گفت وگو با ایســنا، با اشــاره به طرح اطعــام مهدوی که با 
هدف تهیه و توزیع غذای گرم و بسته های معیشتی بین خانواده های تحت 
حمایت کمیته امداد اســتان اصفهان با اســتفاده از ظرفیت های مردمی و 
مراکز نیکوکاری انجام می شــود، اظهارکرد: اجرای این طرح، بستری برای 

مشارکت بیشتر خیران نیک اندیش اصفهانی در بهره گیری از فیض اطعام 
به نیازمندان در ماه مبارک رمضان فراهم می آورد.

وی با بیان اینکه ۳۵۰ هزار نیازمند تحت پوشش این نهاد و مراکز نیکوکاری 
در سطح اســتان هســتند، ادامه داد: در طرح اطعام مهدوی از ابتدای ماه 
مبارک رمضان تاکنون، ۲۸۶ هزار پرس غذای گرم و ۳۴ هزار و ۶۰۰ بســته 

معیشتی بین نیازمندان توزیع شده است.
معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد اســتان اصفهان با اعلام 
اینکه خانواده های ایتام تحت حمایت، همزمان با میلاد امام حسن مجتبی 
(ع)  و در طول هفتــه اکرام نیازمندان و اطعام یتیمــان، با حضور خیران به 
ضیافت افطاری دعوت خواهند بــود، افزود: ارزش ریالــی تعداد پرس و 
بسته های معیشتی اهدایی در این مدت، بالغ بر ۴۹ میلیارد و ۷۰۰ میلیون 

تومان بوده است.
وی با دعــوت از مردم نوع دوســت و خیراندیش اصفهانــی برای کمک به 
نیازمندان در ماه مبارک رمضان گفت: عموم هم اســتانی های خیراندیش 
می توانند علاوه بــر مراجعه حضوری به دفاتــر و مراکز نیکــوکاری کمیته 
امداد، با شــماره گیری کد #۱*۰۳۱*۸۸۷۷ و یا با استفاده از شماره کارت 
۶۰۶۳۷۳۷۰۰۰۰۰۲۵۰۹ نســبت به ارائه کمک های نقدی و غیرنقدی خود و 

مشارکت در طرح اطعام مهدوی اقدام کنند.

قاسم خوشدل پور، مدیر فولادسازی و ریخته گری مدیر 

مدیر فولادسازی و ریخته گری مداوم فولاد مبارکه می گوید: رکورد تولید هفت 
میلیون و ۳۳۵ هزار تنی در فولاد مبارکه در شــرایطی به ثبت رســید که حدود 
هفت روز در کل سال خطوط تولید کارخانه به صورت کامل متوقف شده بود و ما 
به جای ۵۴، ۵۳ هفته کاری داشتیم و در مرداد، شهریور، بهمن و اسفندماه با 
شدیدترین محدودیت های انرژی برق و گاز مواجه بودیم. از اولین روز فروردین 

۱۴۰۳ برنامه ریزی های لازم برای جهش تولید صورت گرفته است.
به گــزارش می متالز، رکورد تولید ســالانه فولاد خام در ناحیه فولادســازی و 
ریخته گری مداوم شــرکت فولاد مبارکه در ســال ۱۴۰۲ شکســته شد. بر این 
اســاس مجموعه فولاد مبارکه در سالی که گذشــت علی رغم محدودیت های 
انرژی و چالــش تأمین مواد اولیــه موفق به ثبت رکود جدیــد تولید هفت 
میلیون و ۳۳۵ هزار تن تختال در ناحیه فولادسازی و ریخته گری مداوم 

و تحقق رشد ۱.۶ درصدی رکورد تولید فولاد خام شد.
قاسم خوشدل پور، مدیر فولادسازی و ریخته گری مداوم فولاد مبارکه 
درباره رکورد جدید این مجموعه تولیدی می گوید: شعار سال گذشته 
رشد تولید و مهار تورم بود و ما از همان ابتدای سال در ارتباط با این 
شــعار برای تولید کارخانه در طول ســال برنامه ریزی های لازم را 

انجام دادیم تا در ماه های مختلف چه میزان تولید داشــته باشیم. در حقیقت 
برنامه ریزی ما تولید حداکثری در ماه های بدون محدودیت انرژی و مواد اولیه 
بود و به یاری خداوند در فروردین، اردیبهشــت و مهرمــاه ۱۴۰۲ موفق به ثبت 

رکورد های بسیار خوبی شدیم.
وی ادامه می دهد: همچنین موفق به ثبت چندین رکورد روزانه در طول ســال 
شدیم و با استراتژی ذخیره سازی مواد اســفنجی برای زمان های کمبود مواد 
و تولید حداکثری در مواقع بدون محدودیت انرژی توانســتیم این رکود را در 

سال ۱۴۰۲ رقم بزنیم.
به اعتقاد خوشــدل پور این رکود در شرایطی به ثبت رســید که مجموعه فولاد 

مبارکه در سال ۱۴۰۲ با چالش های بسیاری روبه رو بود.
 مدیر فولادســازی و ریخته گری مداوم فولاد مبارکه در این خصوص توضیح 
می دهد: ثبت این رکورد در فولاد مبارکه در حالی صورت گرفت که حدود هفت 
روز در کل ســال خطوط تولید کارخانه به صورت کامل متوقف شده بود و ما به 
جای ۵۴، ۵۳ هفته کاری داشــتیم که از این ۵۳ هفته نیز در مرداد، شهریور، 
بهمن و اسفندماه با شدیدترین محدودیت های انرژی برق و گاز مواجه بودیم. 
با این حال با سیاست تولید حداکثری در ماه های بدون محدودیت توانستیم 

سال موفقی را به یاری خداوند، همکاری و درایت کارکنان و همدلی و تعامل کل 
مجموعه داشته باشیم. همچنین پشتیبانی بسیار خوب و درایت مدیرعامل و 

معاونین شرکت تأثیر بسزایی در ثبت این رکود جدید داشت.
مدیر فولادسازی و ریخته گری مداوم فولاد مبارکه در رابطه با برنامه ریزی های 
فولاد مبارکــه برای جهش تولید در ســال پیش رو بیان می دارد: ســال آینده 
بحث جهش تولید مطرح است و به یاری خداوند از اولین روز فروردین ۱۴۰۳

برنامه ریزی های لازم برای تولید صــورت گرفته و با شــروع فعالیت نیروگاه 
برقی جدید فولاد مبارکه، محدودیت های انرژی کمتری در تابســتان پیش رو 

خواهیم داشت.
خوشدل پور اضافه می کند: پیش بینی می شود محدودیت های انرژی در سال 
پیش رو شدیدتر باشد. زیرا ظرفیت سازی در حوزه گاز صورت نگرفته و زمستان 
سخت تری پیش رو خواهیم داشــت. علاوه  بر این ظرفیت نیروگاه های برقی 
کشور تغییری نکرده و در مقابل مصرف انرژی برق در کشور بیشتر شده است. 
از این رو ممکن است با کمبود انرژی در سال جاری مواجه شویم که در تابستان 
می توان از نیروگاه برقی فولاد مبارکه استفاده کنیم. ولی در کل راه مقابله با این 
محدودیت ها، ذخیره سازی و تولید حداکثری در مواقع بدون محدودیت است. 

بر اساس آخرین آمار اعلام شده از سوی دفتر مطالعات پایه منابع آب، حجم 
آب پشت سد زاینده رود به ۳۳۱ میلیون متر مکعب رسیده که برابر ۲۷ درصد 
از حجم سد بوده و نسبت به سال گذشته ۱۶ درصد کاهش را ثبت کرده است.

به گزارش خبرگزاری ایمنا، بر اســاس آخرین آمار اعلام شده از سوی دفتر 
مطالعات پایه منابع آب، از ابتدای ســال آبی تا پنجــم فروردین موجودی 

مخزن ۳۴ سد در کشور کاهش داشته است.
بیشــترین کاهش حجم ســد مربوط به «رودبال داراب» در استان فارس 
است که نسبت به سال گذشــته ۹۰ درصد کاهش یافته است، پس از «سد 
رودبال»، «سد دوســتی» در خراســان رضوی با ۶۳ درصد کاهش، «سد 
نساء» در استان کرمان با ۶۱ درصد کاهش، «چاه نیمه ها» در کرمان با ۵۶

درصد کاهش، «سد استقلال» در استان هرمزگان با ۵۵ درصد کاهش، «سد 
تنگوئیه سیرجان» در اســتان کرمان با ۵۲ درصد کاهش، «سد ساوه» در 
استان مرکزی با ۵۱ درصد کاهش، «سد نهرین» در استان خراسان جنوبی 
با ۵۰ درصد کاهش، «سد کمال صلح» در اســتان مرکزی و «سد مارون» 
در استان خوزستان با ۴۸ درصد کاهش، «سد سرنی» در استان هرمزگان 
با ۴۲ درصد کاهش و «سد طرق» در خراســان رضوی با ۴۱ درصد کاهش، 

بیشترین کاهش حجم را در بین مهم ترین سدهای کشور داشته اند.
از ســوی دیگر بیشــترین افزایش حجم مربوط به «وشــمگیر، گلستان، 

بوستان» در گلستان است که نسبت به سال گذشته حجم آن ۱۷۰۸ درصد 
افزایش یافته است، مجموع ۱۳ سد دریاچه ارومیه اکنون ۹۹۲ میلیون متر 
مکعب آب دارد که برابر ۵۹ درصد از حجم این سدهاســت و نسبت به سال 

گذشته پنج درصد افزایش یافته است.
وضعیت سدهای پنج گانه تهران چندان مناسب نیست و اکنون ۲۶۸ میلیون 
متر مکعب آب دارد که برابر ۱۴ درصد از حجم این سدهاست و نسبت به سال 

گذشته ۱۲ درصد کاهش نشان می دهد.

مدیرعامل ســازمان تأمین  اجتماعی از جلوگیری 
از خروج ۲۶ هــزار میلیارد تومــان از منابع تامین  

اجتماعی طی سال گذشته خبر داد.
میرهاشــم موسوی در نخســتین نشست شورای 
معاونان این سازمان در ســال ۱۴۰۳ که با حضور 
معاونین، مدیران ستادی و حضور ویدئوکنفرانسی 
مدیــران کل و مدیــران درمــان تأمین اجتماعی 
استان ها برگزار شد، با تأکید بر این که این سازمان 
طی دو سال و نیم گذشته در دوره جدید مدیریتی، 
توفیقات و دستاوردهای ارزشمندی داشته است، 
اظهار کرد: اســتمرار حرکت تحولی این سازمان و 
توســعه خدمات به عنوان مهم تریــن اولویت این 

سازمان در سال جدید است.
وی ضمــن تســلیت ایام ســوگواری شــهادت 
امیرالمومنین علــی (ع) و همچنین آرزوی قبولی 
طاعات و عبــادات مدیران و کارکنان ســازمان در 
لیالــی پرفیض قدر و نیز عرض تبریک و تســلیت 
به مناسبت شــهادت تعدادی از فرماندهان رشید 
سپاه انقلاب اســلامی در جریان حمله وحشیانه 
رژیم سفاک صهیونیستی به ساختمان کنسولگری 
ایران در شهر دمشق، نسبت به استمرار راه شهدای 
گرانقدر ایران اســلامی ابراز اطمینان کرد و با اشاره 
به آیه دوم ســوره مبارکه مُلک که از ابتلاء به عنوان 
هدف خلقت مــرگ و زندگی نام می بــرد، افزود: 
معنای بلا و ابتلاء همواره منفی نیست، بلکه معنای 
حســن و خیر هم دارد، اگر کســی مقامی دارد و 
فرصت خدمتی برای او فراهم است، این هم ابتلاء 
و آزمون اســت، به این ترتیب طبق فرمایش قرآن 
هدف از حیات، ابتلای انسان است تا مشخص شود 
از پس موقعیت و شــرایطی که در آن قرار می گیرد 
بر می آید یا نــه؛ چنانکــه امیرالمومنین علی (ع) 

می فرماید «الدنیا فانها دار بالبلاء محفوفه…».

مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی تصریح کرد: 
یکــی از چیزهایی کــه در این روزها و شــب های 
پرفیض می توانیــم از خداوند متعــال بخواهیم، 
طلب موفقیت در این بلا و ابتلائات الهی است، در 
همین ابتدای ســال باید فرض را بر این بگذاریم 
که این موقعیت و فرصــت مدیریتی که در اختیار 
ما قرار گرفته است، یک آزمون الهی است، باید به 
اندازه ای که می دانیم و در توان داریم اقدام و عمل 
داشته باشیم و آنچه تکلیف ما است انجام دهیم.

موسوی با اشاره به نامگذاری امسال به عنوان سال 
«جهش تولید با مشــارکت مردم» از سوی مقام 
معظم رهبری، انتخاب شــعارهای اقتصادی طی 
سال های گذشته به خصوص تأکید بر اهمیت تولید 
را ناشــی از اهمیت این موضوع در کشور دانست و 
تأکید کرد: راه حل مشکلات کشور اعم از تورم، رکود 
و بیکاری رونق و به عبارتی جهش تولید اســت، ما 
نیز در ســازمان تأمین اجتماعی باید از همه ابزارها 
برای تحقق این جهش بزرگ استفاده کنیم، باید از 
ظرفیت بنگاه های اقتصادی و نظام پولی و مالی و 
پتانسیل بسیار بزرگ جمعیت بیش از ۴۷ میلیونی 
مردم ایران بهره ببریم و از این طریق زمینه را برای 

جهش تولید فراهم کنیم.
وی اظهارکــرد: مــا در ســازمان تأمین اجتماعی 
به عنوان ســازمانی که هم با بیش از نیمی از مردم 
ارتباط دارد و هم برخی ابزارهای اقتصاد و تولید را در 
دست دارد، باید به نوبه خود در جهت تحقق شعار 

سال تلاش کنیم.
مدیرعامــل ســازمان تأمین اجتماعــی در تبیین 
اقدامات مثبت این سازمان در جهت بهبود اوضاع 
اقتصادی کشــور اظهار کرد: سال گذشته توانستیم 
با تســویه ۱۰۶ هزار میلیارد تومــان بدهی به نظام 
بانکی و ممانعت از خروج ۲۶ هــزار میلیارد تومان 

از منابع ســازمان بابت ســود تســهیلات بانکی و 
پرداخت میانگین ماهانه ۳۸ هزار میلیارد تومان در 
نیمه دوم ۱۴۰۱ و میانگین ماهانه ۴۳ هزار میلیارد 
تومان در سال ۱۴۰۲ به مستمری بگیران، در کنترل 
نقدینگی نقــش مهمی ایفا کنیم کــه خود یکی از 

عوامل مهم مهار تورم در کشور است.
موســوی گفت: بــا وجود شــرایط کلی کشــور و 
اقتضائات موجود به خصوص در زمینه اقتصادی، با 
تلاش مدیران و کارکنان سازمان تأمین اجتماعی و 
همت بلند کارفرمایان و بیمه شدگان و مردم ایران، 
ســازمان تأمین اجتماعی توانست در بهبود شرایط 

اقتصادی و نظام تولید کشور نقش آفرینی کند.
وی با تأکید بر اینکه ســال جاری هم اولویت های 

راهبردی ســازمان تأمین اجتماعی همان هشــت 
راهبرد کلانی است که در آغاز دوره جدید مدیریتی 
در ایــن ســازمان اعــلام شــد، افــزود: یکی از 
اولویت های ما که از ابتدا نیز جز راهبردهای اصلی 
تعیین شد، «توسعه خدمات» در بخش های بیمه 
و درمان اســت، پوشــش فراگیر بیمه ای امسال 
جدی تر از ســال های گذشــته باید دنبال شــود و 
خدمات بیشتر و بهتری به مردم ایران به خصوص 

بیمه شدگان سازمان تأمین اجتماعی ارائه شود.
مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی بــا تأکید بر 
اینکه سازمان تأمین اجتماعی ظرفیت های بسیار 
زیــادی در زمینه ارائــه خدمات به بیمه شــدگان 
دارد و لازمه توســعه خدمات و ارتقــای کارآمدی، 

هوشمندسازی ســازمان تأمین اجتماعی است که 
باید بسیار جدی تر از گذشته پیگیری و دنبال شود، 
گفت: دستاوردهای ما در ســال ۱۴۰۲ در سازمان 
تأمین اجتماعی، به رغم این که بســیار ارزشــمند 
بوده اســت، اما با آنچه که باید انجام شود و آنچه 
نیاز مــردم اســت، فاصلــه دارد، در بخش درمان 
نسخه الکترونیک را به همت همکاران به سرانجام 
رســاندیم که اگرچه کار بزرگی بود و جای تقدیر و 
تشــکر دارد، اما تا دســتیابی به وضعیت مطلوب 
فاصله داریم، برای سال جدید باید اجرای پرونده 
الکترونیک سلامت را مدنظر داشته باشیم و آن را 
به سرانجام برســانیم. در حوزه بیمه ای هم باید به 
ســمت خوداظهاری برویم که در صورت تحقق آن، 
انقلابی در نظام بیمه ای کشور به پا خواهد شد و این 
مسیری است که ما در ســازمان تأمین اجتماعی 

باید در پیش بگیریم.
موســوی گفت: نظام کارآمد و هدفمند تخصیص 
بودجه در درمان مستقیم باید در سال ۱۴۰۳ محقق 
شود، بودجه باید به نحو منظم و بر اساس عملکرد 
تخصیــص پیدا کند، عــلاوه بر این، پیاده ســازی 
کامل نظام ارجاع داخلی سازمان تأمین اجتماعی 
هــم بــرای ســال جــاری بایــد در دســتور کار 

قرار گیرد.
وی با تقدیر از اقدامات شــرکت مشــاور مدیریت 
و خدمات ماشــینی تأمین، بر اهمیت برداشــتن 
گام های بلندتر در مســیر اســتفاده حداکثری از 
ظرفیت های فناوری اطلاعــات تأکید کرد و گفت: 
حوزه فناوری باید حوزه پیشــران باشد و لذا حوزه 
فناوری را باید طوری مورد توجه قرار دهیم و هدایت 
کنیم که بقیه حوزه ها پشت ســر آن حرکت کنند و 
این مسیری است که باید در سال ۱۴۰۳ طی کنیم.

مدیرعامل ســازمان تأمین اجتماعی بــا تاکید بر 

اهمیت مولدســازی املاک و دارایی هــا، تدوین 
ســند جامع پایدارســازی منابع ســازمان را یکی 
دیگر از برنامه های سال جدید اعلام و تصریح کرد: 
همه صندوق های بازنشســتگی مسیری از تولد تا 
میان سالی و کهن ســالی را طی می کنند و سازمان 
ما هــم از این قاعده مســتثنی نیســت، ضروری 
اســت برای اجرای تعهدات آتی، دارایی های خود 
را افزایــش داده و بهره وری آن را هــم مورد توجه 
قرار دهیــم. این کار نیاز بــه برنامــه دارد و با یک 
برنامه ریزی درست، می توان صندوق را هم امروز و 

هم فردا بدون بحران مدیریت کرد.
موســوی بر صیانت از منابع و مقابله جدی و مؤثر 
با همه مظاهر و گلوگاه های فســاد و کژکاردی های 
احتمالی تأکید کرد و با اشاره به اینکه نظم و نسق 
بخشــیدن به تدویــن و تخصیص بودجــه؛ یکی 
دیگر از اولویت های ســال جدید ســازمان تأمین 
اجتماعی است، گفت: همه مطالبات ما از واحدهای 
سازمانی، در قالب برنامه و بودجه سالانه است، باید 
نظم بودجه را در قالب ماه های ســال احصا کنیم و 
این رویکرد است که به مدیریت در ستاد مرکزی و 
استان ها کمک کرده و روابط میان اجرای سازمان 

را تنظیم می کند.
وی با اشاره به اهمیت تبیین دســتاوردها افزود: 
ذات ســازمان تأمین اجتماعــی تبیین اســت و 
اقدامی در این ســازمان وجود نــدارد که ظرفیت 
تبیینی نداشــته باشــد، اما گاهی خــود ما در این 
مســیر کم کاری و کم توجهی می کنیــم و آنطور که 
شایسته است دســتاورهای این مجموعه را برای 
آحاد ملت بازگو نمی کنیم، در حالی که این وظیفه 
ما در قبال نظام مقدس جمهوری اســلامی است 
و در ســال جدید باید همت خــود را در این زمینه 

دوچندان کنیم.

معاون توسعه مشارکت های مردمی کمیته امداد استان اصفهان خبرداد

توزیع ۳۴ هزار بسته معیشتی در طرح اطعام مهدوی در اصفهان
وزارت نیرو اعلام کرد

حجم سد زاینده رود به ۳۳۱ میلیون متر مکعب رسید

جلوگیری از خروج ۲۶ هزار میلیارد تومان از منابع تامین  اجتماعی طی سال گذشته
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